
Smlouva č. 121 
o zajištění pobytu v rámci dětské rekreace 

firma: Alena Mravcová, AmArt- Dětská cestovní agentura, Krajánkova 2334/7, 141 00 Praha 4, 
IĻ: 15947378 

firma I jméno : 
se sídlem I bytem : 
IĻ I IZO: 
ředitel I zastupující osoba : 

Základní škola Praha 2, Londýnská 34 
Londýnská 34, 120 00 Praha 2 
476 09 737 
Mgr.Bc. Martin Ševčík 

na straně druhé jako objednavatel : 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto smlouvu : 
1 

Předmět smlouvy 

1. Základním předmětem plnění této smlouvy je zajištění pobytu dětí podle vyhlášky č. 303 I 1996 MŠMT, § 2, 
odst. lb a § 3, 258 I 2000 Sb., 107 I 2001 Sb., 148 I 2004 Sb., které představuje ubytování a stravování 
(základní vybavení pobytu), doprava, Komplexní cestovní pojištění a případně další služby dle individuálních 
potřeb objednavatele. 
2. Základním vybavením se rozumí soustavná dodávka tepla,teplé a studené vody, čisté lůžkoviny, dále 
zejména stravovací služby včetně dopolední ovocné přesnídávky a odpolední svačiny s pitným programem s 
denní dodávkou 2 I na osobu včetně polévek. Stravovací služby počínají na začátku pobytu obědem a končí na 
konci pobytu snídaní se svačinkou na cestu, nedohodnou-li se účastníci smlouvy jinak. 

II. 
Podmínky smlouvy 

1. Pobyt se uskuteční v rekreačním středisku : Penzion Zoja -Javorník v Krkonoších 
Javorník 152- Rudník, 543 72 
tel.:MÅ~Å-

2. Poļet účastníků pobytu : 

v termínu od : 
do: 

dětí: 
osob pedagogického doprovodu: 3 
dětí pedagogického doprovodu : O 

III. 
Cenové podmínky a způsob placení : 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která činí: za jedno dítě : 
osobu pedagogického doprovodu: 
dítě pedagogického doprovodu : 
sleva* : 
za celý pobyt celkem : 

*výše slevy závisí od počtu dětí a osob pedagogického doprovodu ! 
2. Objednavatel se zavazuje uhradit smluvenou cenu za pobyt : 

!.zálohu : 
II.zálohu: 

30 000,- Kč 
17 100,- Kč 

do 
do 

27.2.2017 
3.3.2017 

30 

1 570,- Kč 
0,-Kļ 
0,-Kč 

0,-Kļ 

48 670,- Kč 

20.2.2017 
3.3.2017 



J . Vyúčtování celého pobytu zpracuje dodavatel do deseti dnů po ukončení pobytu na základě vyplněných a správcem objektu 
potvrzených Tabulek počtu účastníků pobytu. Objednavatel odpovídá za správné vyplnění těchto tabulek a jejich neprodlené 
doručení dodavateli v zájmu řádného závěrečného vyúčtování pobytu. PŚ²padnĨ přeplatek dodavatel vrátí dobropisem a na nedoplatek 
zašle objednavateli fakturu- daňový doklad. 
4. PŚi předčasném odjezdu dítěte nebo při jeho opožděném příjezdu vrací dodavatel paušální částku ve výši 150,- Kč/dítě/den. 

5. V případě snížení. počtu dětí písemně oznámeného dodavateli více než 21 dní má dodavatel smluvní nárok na smluvní pokutu 
ve výši 50 % ceny za pobyt za každé dítě, které nenastoupí na pobyt. Pokud bude oznámení o snížení počtu dětí z původního počtu 
doručeno dodavateli méně než 21 dní před nástupem na pobyt, má dodavatel smluvní nárok na smluvní pokutu ve výši 75% ceny za 
pobyt za každé dítě, které nenastoupí na pobyt. 
6. Pro zajištění Komplexního cestovního pojištění (následky úrazu, zavazadla, škody a stornopoplatky), které je v ceně pobytu se 
objednavatel zavazuje doručit dodavateli seznam dětí s uvedením jména, příjmení, adresy trvalého bydliště vč. PSĻ, rodného čísla 
nebo data narození nejpozději do 21 dní před nástupem na pobyt. Jinak nebude pojištění sjednáno. 

IV. 
Platnost, účinnost a zánik smlouvy 

1. Tato smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem zahájení pobytu. 
2. Smlouva zaniká: 
-Vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 
- Jednostranným odstoupením od smlouvy jednou ze smluvních stran, pokud druhé smluvní straně prokáže, že tato porušila povinnosti 
vyplývající z této smlouvy. Odstoupením objednavatele od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení písemného oznámení o 
odstoupení dodavateli. Odstoupit od smlouvy musí být doručeno poštou doporučeně. 
- Úplným splněním závazků smluvních stran. 
-Zánikem firmy dodavatele, přičemž je dodavatel povinen jednat tak, aby nebyla nijakým způsobem poškozena práva jak 
ubytovatele, tak zejména objednavatele. 
3. V případě odstoupení od smlouvy více než 21 dní má druhá smluvní strana smluvní nárok na smluvní pokutu ve výše 50% 
z ceny pobytu. V případě odstoupení od smlouvy méně než 21 dnf má druhá smluvní strana na smluvní pokutu ve výše 75% z ceny 
pobytu. 
4. V případě neuskutečnění pobytu z důvodu epidemie nebo karantény potvrzené krajským hygienikem dodavatel vrátí objednavateli 
celou částku za pobyt. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Oznámení a jiné právní úkony podle této smlouvy, pokud mají být učiněny písemně, musí být doručeny druhé smluvní straně. V 
případě, že je takový úkon učiněn elektronicky, musí být listina obsahující tento úkon odeslána nejpozděj i do tří pracovních dnů druhé 
smluvní straně doporučeně poštou. 
2. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se počtu účastníků, případně o dalších 
důležitých okolnostech, které mají vliv na plnění této smlouvy. 
3. Dodavatel se zavazuje, že budou dodrženy platné hygienické normy, předpisy požární ochrany a předpisy bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. Zejména stravování žáků i doprovodu bude probíhat výhradně odděleně od ostatního provozu obstaravatele. 
Obstaravatel poskytne prostor, který bude umožňovat výuku žáků. 
Dále dodavatel se dále zavazuje, že zajistí nutný odvoz účastníka pobytu k lékaři, pokud o to bude požádán vedoucím pobytu žáků. 
4. Pokud nebude sjednáno jinak, má objednavatel v den příjezdu právo na ubytování po prvním obědě a v den odjezdu je 
objednavatel povinen předat pokoje do snídaně. Sociální zařízení bude určeno a zpřístupněno do doby odjezdu dětí, včetně místností 
pro zavazadla, které zajistí správce objektu. 
5. PŚ²padn® problémy (připomínky k jídelnímu lístku, kvalitě a množství jídla, k ubytování a službám personálu a dopravců atd.) 
se objednavatel zavazuje oznámit neprodleně v průběhu pobytu. Písemné připomínky doručí objednavatel dodavateli nejpozděj i do tří 

pracovních dnů po ukončení pobytu. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel ! 
6. Pokud objednavateli vzniká povinnost dle zákona č . 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv , 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
7. Objednavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je povinen seznámit s podmínkami této smlouvy rodiče dětí, které se pobytu 
zúčastní. 

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Veškeré změny či 
dodatky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemně. 

9. Po přečtení této smlouvy obě smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a pravé vůli , se 
smlouvou se řádně seznámily a vzájemně jí projednaly, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

Vedoucí pobytu : Karla Bartusková tel: : 



Dětská cestovní agentura 
Alena Mravcová, Krajánkova 2334/7, 141 00, Praha 4, IĻO: 15947378 

I. Dodatek ke smlouvě č. 121 

Dodavatel: Alena Mravcová, AmArt - Dětská cestovní agentura 
Krajánkova 2334/7, 141 00, Praha 4 

Zastupující osoba: Alena Mravcová 

Objednavatel Základní škola Praha 2, Londýnská 34 
Londýnská 34, 12000 Praha 2 

Zastupující osoba: Mgr.Bc. Martin Ševčík 

ObŊ strany se dohodly, že dodavatel zajistí: 

- lyžařskou školu v rozsahu 6 dvouhodinových lekcí (viz příloha Smlouva-
podmínky lyžařského kurzu) dle sjednaného časového rozvrhu za celkovou cenu 
50.220,- Kč (1.620,- Kč/ dítě) 

-dopravu ke vlekům a 2x obědy v lyžařském areálu za celkovou cenu 9.610,- Kč ( 
310,- Kč/dítě) 

- Dále dodavatel dodá před nástupem na pobyt objednavateli jména lyžařských 
instruktorů a další jejich údaje potřebné pro sepsání Dohody o provedení práce. 
Objednavatel poté sepíše Dohodu o provedení práce s instruktory za smluvní mzdu 
1,- Kč. 

Po ukončení pobytu bude provedeno vyúčtování lyžařské školy dle skutečně 
čerpaných služeb 

V ... .. .. dne ... .. ... 

za objednavatele 

.. .. : 



Dětská cestovní agentura 
Alena Mravcová, Krajánkova 2334/7, 141 00, Praha 4, IĻO: 1594737~ 

II. Dodatek ke smlouvě č. 121 

Dodavatel: Alena Mravcová, AmArt - Dětská cestovní agentura 
Krajánkova 2334/7, 141 00, Praha 4 

Zastupující osoba: Alena Mravcová 

Objednavatel: Základní škola Praha 2, Londýnská 34 
Londýnská 34, 12000 Praha 2 

Zastupující osoba: Mgr.Bc. Martin Ševčík 

ObŊ strany se dohodly, že dodavatel zajistí dopravu 35 místním autobusem 
s bezpečnostními pásy za cenu 18.000,- Kč (600,-Kč/dítě) dle následujících dispozic : 

- dne 27.2.2017 přistavení v 7,30 hod. na adrese : ZŠ Londýnská, Náměstí Míru u 
kostela sv .Ludmily, Praha 2; 
s cílem jízdy : penzion Zoja- Javorník 152 

-dne 3.3.2017 přistavení v 8,45 hod. na adrese: penzion Zoja- Javorník 152 
s cílem jízdy : ZŠ Londýnská, Náměstí Míru u kostela sv. 
Praha 2 

V ........ .. .. ..... .. .. dne .. .. ...... ........ .. 


